
 
CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ KOLÍN 

Centrum komunitních služeb Pro život 
 

 
 

 

 

 
KDO JSME 
Poskytujeme službu skupinové  
chráněné bydlení.  
Poskytujeme službu 24 hodin denně  
7 dní v týdnu. 

 

 
CO DĚLÁME 
Pomáháme lidem k návratu do normálního 
života.  
Každý člověk má právo říct co chce  
a co potřebuje. 

  
KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠI SLUŽBU 
Přednostně lidé s trvalým pobytem v Praze. 
 

  
KOMU POMÁHÁME 
Lidem s duševním onemocněním. 
Lidem s různými typy demencí. 
Lidem se zdravotním postižením. 
 

  
JAK POMÁHÁME  
Každý den jsou v chráněném bydlení asistenti. 
Ti zajišťují potřebnou pomoc.  
Pomoc zajišťujeme podle momentální potřeby.  
 



  
S ČÍM POMÁHÁME 
 
Pomoc při zajištění stravy. 
Pomoc při vaření. 
Pomoc při osobní hygieně. 
Pomoc při běžných domácích pracích. 
Pomoc při plánování a hospodaření s penězi.  
Pomoc při nakupování.  
Pomoc při užívání léků a v komunikaci s lékaři. 
Pomoc při pohybu a orientaci venku. 
Pomoc při kontaktu s ostatními lidmi. 
 
Vedeme lidi k samostatnosti. 
 

  
NAJDETE NÁS V KOLÍNĚ NA TŘECH MÍSTECH  
 
 

V Břízách 828, 280 02 Kolín 
 
 
 
 
 
Šotnovská 422, 280 02 Kolín 
 
 
 
 
Tyršova 255, Kolín 280 02 
 
 



  
KONTAKT 
 
Centrum komunitních služeb Pro život 
Vlašská 244/25  
118 00 Praha 1 – Malá strana  
www.ckspz.cz 
 

  
Více informací Vám poskytne  
 
Alena Marková  
Vedoucí chráněného bydlení na ulici V Břízách 
Telefon 601 333 518 
Email: markova.alena@ckspz.cz 
 
 
Petra Posiřilová 
Vedoucí chráněného bydlení v Šotnovské ulici 
Telefon 602 577 011 
Email: posirilova.petra@ckspz.cz 
 
 
Uršula Heřmánková, DiS. 
Vedoucí chráněného bydlení v Tyršově ulici 
Telefon 720 950 471 
Email: hermankova.ursula@ckspz.cz 
 
 

 

 


